

Limelight Watersports

LEJEKONTRAKT - SURFBOARD (Betaling, og fremvisning af ID skal ske inden I sejler ud)

Navn:

Alder:

Adresse:

By:

Mail:

Tlf:

Antal surfboards:

surfboards nr:

Lejeperiode:

Ved for sen indlevering af lejet udstyr opkræves 500 kr. pr. påbegyndt time pr. board.

Sikkerhedsinstrukser i forbindelse med leje af surfboards

Instruktionen gælder for leje af surfboards hos Limelight Watersports. Før du tager det lejede udstyr i brug, er det vigtigt, at du læser denne instruktion: Så du er informeret omkring vilkår og dit eget medansvar. Du skal derfor altid læse nedenstående, før du kan benytte vores udstyr. Du skal være særlig opmærksom på, at alt sejlads sker på eget ansvar – derfor er det samtidig vigtigt at være opmærksom på, at det er din ulykkesforsikring, som skal dække, såfremt du mod forventning får brug for forsikring.

KRAV TIL SEJLERE/LEJERE:

Alle lejere af surfboards skal være over 18 år. Hvis to personer benytter samme surfboard skal minimum den ene være over 18 år, alle lejere skal kunne svømme 300 meter, alle lejere skal bruge redningsveste og leash hele tiden mens de er i vandet - tjek at vesten er rigtig størrelse og fungerer inden i går i vandet, lejer skal have overblik over vejr og vindretning i den lejede periode. Man må ikke være påvirket af alkohol eller euforiserende stoffer i lejeperioden.

OMRÅDE: Aktivitetsområde er Rødvig Bugt. Man må højst sejle 200 meter væk/ud fra kysten. Man må højst sejle til Højerup Kirke ved stevns klint, en tur/retur på 14 km, eller Lund havn, en tur/retur på 12 km.

BESKRIVELSE AF SEJLADS:

Sikkert til søs.

Brug altid leash (sikkerhedslinje mellem dig og board).

Brug altid svømmevest og velegnet påklædning, som våddragt.

Brug din sunde fornuft og kend din begrænsning i forhold til det aktuelle vejr og vejrudsigten.

Underret andre om hvor og hvornår du tager på vandet.

Det er ikke tilladt at sejle ved kraftigt fralandsvind (over 6m/sekundet). Det er brugerens ansvar at holde løbende øje med vejr og vindforhold på vandet og at surf udstyret er i forsvarlig stand, før sejladsen. Hold altid øje og god afstand (min.5 meter) til andre sejlende og badegæster. Limelight Watersports forbeholder sig retten til at opkræve et gebyr på 1000 kr. for at hente lejer ind, hvis lejer ikke overholder denne sikkerhedsinstruks.

ALT SEJLADS SKER FOR EGEN RISIKO:

Du skal være særlig opmærksom på, at al sejlads sker på eget ansvar, og det derfor altid vil være din egen ulykkesforsikring, som skal dække, uanset hvad der sker. Dette gælder både ved udlejning, eller hvis der sker dig noget under et event arrangeret af Limelight Watersports. Benyttes vores udstyr til instruktion eller aktiviteter af andre parter f.eks. skoler eller foreninger, der selv stiller med lærere eller instruktører, sådan at det har karakter af egen aktivitet ligger ansvaret 100% hos dem, og de skal selv udarbejde en sikkerhedsinstruks passende til aktiviteten. Ved leje oplyses navn på den ansvarlige person og organisationen. Limelight Watersports kan aldrig drages til ansvar for anden parts handlinger.

RISIKO:

Følges vores sikkerhedsinstruks, føler vi os trygge ved at sende dig på vandet. Det er dog vores pligt at informere om, at vandsport i sidste ende kan ende med drukning eller svære skader efter afkøling i koldt vand. Derfor beder vi dig have respekt og være ydmyg over for elementerne.

PERSONSKADER:

I forbindelse med surfing kan der opstå almindelige sportsskader i form af overbelastninger på grund af mange gentagelser, forkert siddestilling, pludselige bevægelser mv. Du bør også være særlig opmærksom på at løfte rigtigt på udstyret, så der ikke heraf opstår pludselige skader i f.eks. ryggen. Hop ALDRIG af boardet på lavt vand.

SKADER PÅ UDSTYR:

Brugs-ridser og skrammer tager vi som almindeligt slid, men hvis udstyret bærer præg af groft misbrug, eller hvis udstyret er knækket, eller har fået huller, står reparationen for lejerens regning eller forsikring. Mistet udstyr og groft misbrugt udstyr skal erstattes.

NØDHJÆLP/REDNING: Er uheldet ude og du har brug for hjælp, så ring til Limelight Watersports på 26440111 og vi vil hjælpe dig, ved livstruende ulykker ring 112.

Lejer skriver under på at have læst og forstået lejebetingelserne, vilkår og sikkerhedsinstruksen.

DATO & UNDERSKRIFT

LEJER: _____

Udlejer Limelight Watersports Højvang 5 4673 Rødvig CVR.19825698

